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 حفاظت از داده ها در پروژه سلامت شما 

 
 ما که هستيم و چه چيزی را بررسی می کنيم؟ 

ما گروهی از پژوهشگران دانشگاه بيلفلد و دانشگاه شوبيش گموند هستيم. تيم ما توسط پروفسور آرنولد  
شود. ما می خواهيم با کمک شما  لوهاوس (بيلفلد) و پروفسور هايکه اشن بک (شوبيش گموند) اداره می 

بررسی کنيم که پناهندگان کودک در آلمان چه حسی از خودشان دارند و سلامت روانی شان چگونه تغيير  
می کند. ما می خواهيم دريابيم آيا عواملی چون تجربه گذشته، اقدام های حمايتی يا شخصيت کودکان و  

مت شان يا زير فشار بودنشان دارند، اثری داشته است.  نوجوانان پناهنده بر آن که آنها چه حسی از سلا
برای اين منظور، ما پرسش هايی را از شما می پرسيم که شما می توانيد در داخل يک پرسشنامه به آنها  

پاسخ دهيد. پرسش ها شامل مواردی است از جمله اين که شما چه حسی از خودتان داريد يا چه چيزی بر  
شما در پرسش نامه آورده نمی شود بنابر اين هيچ کس نمی داند که کدام پاسخ ها را  شما فشار می آورد. نام 

 شما داده ايد. 
 

لطفا توجه کنيد: توضيحات زير به جنبه های حفاظت از داده ها برای نظرسنجی از والدين(سرپرست)  
ا می توانيد  مربوط است. توضيحات درباره جنبه های حفاظت از داده ها برای نظرسنجی از کودکان  ر

]Documents[   بيابيد. يک نسخه به زبان ساده برای کودکان و نوجوانان را می توانيد]Documents [  .بيابيد 
 

 نظرسنجی چگونه انجام می شود؟ 
شما از طريق فرزندتان پاکتی دريافت می کنيد که شامل چيزهايی از جمله يک پرسشنامه و  راهنمای پر  

روی اين پرسشنامه از پيش کدی درج می شود که با آن ما می توانيم داده  کردن و فرستادن آن است. بر 
هايی که شما و فرزند (يا فرزندخوانده) تان در زمان نظرسنجی های بعدی ايجاد می کنيد را با هم مطابقت  

  دهيم. بعد از پاسخ به پرسش ها، شما می توانيد پرسشنامه ها را چنان که در برگه راهنما توصيف شده به 
طور رايگان برای ما پس بفرستيد. در اسرع وقت داده ها بر روی يکی از کامپيوترهای دانشگاه منتقل می  

شود. داده ها، سپس، تنها به وسيله اعضای پروژه مورد بررسی و تجزيه و تحليل قرار می گيرند. برای  
ز شما می خواهيم دوباره  زمان های بعدی (پس از يک سال و دو سال)، ما با شما تماس خواهيم گرفت و ا

 به برخی از  پرسش ها پاسخ دهيد. 
 

 ما چه اطلاعاتی  از شما می خواهيم و چه کاری با آن انجام می دهيم؟ 
داده هايی که شما را به عنوان يک شخص قابل شناسايی می کند مانند نام فرزند(فرزند خوانده)  و اطلاعات  

ای تماس گرفتن با شما به کار خواهيم برد ، نه برای تجزيه  تماس (درزير: اطلاعات شخصی) را ما تنها بر
تحليل و  آنها برای اشخاص ثالث غير قابل دسترس هستند. اين اطلاعات همچنين لازم است تا اگر شما  
خواستيد، بتوان داده هايتان را پاک کرد. کد  ايجاد شده برای فرزند(فرزند خوانده)  شما که در رابطه با  

است، هيچ گاه برای افرادی که درگير پروژه نيستند قابل دسترس نخواهد بود. ما   اطلاعات شخصی 
اطلاعات شخصی شما را برای هيچ هدف ديگری به کار نمی گيريم و آنها را پس از اتمام مطالعه، بلافاصله  

 پاک خواهيم کرد. 
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ما با پرسش ها برای تجزيه تحليل مان می خواهيم  در باره شما بدانيم که  شما چگونه با استرس [فشار  
روحی] رو به رو می شويد ،  چگونه در شرايط خاص رفتار می کنيد و چگونه خود و ديگران را درک می  

است.  ما پاسخ های   کنيد. برخی از پرسش ها مربوط به  نظر شما در مورد وضعيت پناهندگان در آلمان
شما را به صورت جداگانه تحليل نمی کنيم بلکه  آنها در رابطه با ديگر پاسخ هايتان و پاسخ های ديگر  

  شرکت کنندگان دسته بندی و تحليل می شوند. هدف ما اين نيست که شما را به عنوان فرد تجزيه تحليل کنيم  
  هندگان به طور کلی، گزاره هايی بيان کنيم. بنابراين ،  بلکه اين است که بتوانيم درباره وضعيت زندگی پنا 

  
  

پاسخ هايتان بدون ارجاع به نام  يا ديگر اطلاعات شخصی تان ذخيره می شوند و تنها همراه با پاسخ های  
ديگر شرکت کنندگان تجزيه و تحليل می شوند. پس از اتمام مطالعه، ما مايليم اين داده های بدون نام ونشان  

 ی تجزيه و تحليل در اختيار ديگر دانشمندان مرد و زن  قرار دهيم. را  برا 
 

 ما چگونه اطمينان می يابيم که افراد غربيه به اطلاعات تان دسترسی پيدا نمی کنند؟  
ما همه ی اطلاعات  شخصی تان را تنها برای گرفتن تماس به کار می بريم و سپس  آنها را نابود خواهيم  

ا به پرسش های تحقيق می دهيد، به صورت جدا نگه داری می شوند و تنها توسط   کرد. پاسخ هايی که شم
اعضای  پروژه مورد تجزيه و تحليل قرار می  گيرند.  کد منحصر به فرد شما هم در داده های مورد تحليل  

ه    و هم در پرسش نامه اطلاعات شخصی  ذکر می شود. اين کار برای مطالعه ما لازم است به منظور اين ک
 بتوانيد، چنانکه  بخواهيد، با ارايه کدتان حذف همه پاسخ های داده شده تان را در خواست کنيد. 

برای حفظ امنيت اطلاعات شخصی تان، ما افراد امانت دار داده را به کار می گيريم. آن ها افرادی هستند   
تنها کسانی هستند که مجاز به    که اطلاعات   شخصی را تحت مقرارات با ايمنی بالا نگه می دارند. آن ها

ديدن اطلاعات حساس هستند. امانت داران داده خودشان هيچ داده ای را تجزيه و تحليل نخواهند کرد.  
بنابراين ما اطمينان می يابيم که پاسخ هايتان هرگز مرتبط با اطلاعات شخصی تان به کار برده نمی شود.  

اران داده_ يک تعهد نامه محرمانگی [داده ها] را امضا می  تمام اعضای پروژه پژوهشی _همچنين امانت د 
کنند که طبق آن متعهدند که به هيچ  اطلاعاتی در باره ی شما، پاسخ هايتان  يا به طور کلی در مورد  
نظرسنجی  در برابر اشخاص ثالث، اشاره نکنند. پاسخ هايتان بر روی کامپيوترهای دانشگاه به شکل  

د نگه داری می شوند. اطلاعات شخصی بر روی کاغذ در يک کمد  قفل شده نگه  حفاظت شده با رمز ورو
داشته می شوند. پس از پايان مطالعه، ما اطلاعات شخصی و کد ها را از بين می بريم، به طوری که ما  

 ديگر ندانيم کدام داده ها به کدام شخص تعلق دارند. 
 

 چطور می توانيد برای داده هايتان تصميم بگيريد؟ 
طبيعتا ما از شما می خواهيم که صادقانه  و به صورت واضح  اطلاعات را ارايه کنيد. اگر به هر جهت   

نتوانستيد يا نخواستيد به پرسشی پاسخ دهيد می توانيد آن را رها کنيد و به پرسش بعدی برويد. شما می  
سايی نامتان يا کدتان، در خواست  توانيد هر زمانی با ما تماس بگيريد و حذف تمام داده هايتان را توسط شنا

-sabine.peglow@uniکنيد. در اين مورد، لطفا به طور مستقيم با امانتدار داده ما ( ايميل : 
bielefeld.de   :فت.  ) تماس بگيريد. ما پس از آن ديگر با شما تماس  نخواهيم گر٠۵٢١١٠۶۶٨۶٢تلفن

همين که مطالعه پايان يافت ما اطلاعات شخصی و کدتان را پاک خواهيم کرد و داده های بدون نام ونشان  
را در اختيار تيم های پژوهشی ديگر قرار دهيم.  از آن جا که ما از آن  زمان ديگر نمی دانيم کدام داده ها  

 از مجموعه داده ها حذف کنيم.  بنابراين نمی توانيم داده هايتان را به کدام شخص تعلق دارد،
 
  
  

 چگونه می توانيد با ما تماس بگيريد: 
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اگر سوال های بيشتری در مورد پروژه به طور کلی، روند يا حفاظت از داده ها داريد، می توانيد به راحتی  
 با ما تماس بگيريد:   

 
 
 

 bielefeld.de-info@uni-yourhealth (اطلاعات کلی و سوال ها) 
 

 پروفسور آرنولد لوهاوس  ( مديريت پروژه در بيليفلد) 
 دانشگاه بيلفلد، گروه روان شناسی 

 ٠٠۴٩۵٢١١٠۶۴۵١۵تلفن: 
 

bielefeld.de-arnold.lohaus@uni 
 

 دنيس کرک هوف (کارشناسی ارشد)  (مسئول مديريت داده ها در بيليفلد) 
 دانشگاه بيلفلد، گروه روان شناسی  

 ٠٠۴٩۵٢١١٠۶۴٣١٨تلفن: 
bielefeld.de-denise.kerkhoff@uni 

 

 زابينه پگ لو  (امانتدار داده: پرسش های مربوط به حذف داده ها) 
 دانشگاه بيلفلد، گروه روان شناسی 

 ٠٠۴٩۵٢١١٠۶۴تلفن: 
bielefeld.de-ine.peglow@uniSab 

 

 اشِن بکِ پروفسور هايکه  ( مديريت پروژه در شوبيش گموند) 
دانشگاه شوبيش گموند، گروه روان شناسی تربيتی   

 و روان شناسی سلامت 
 ٠٠۴٩٧١٧١٩٨٣۴٠٨تلفن: 

gmuend.de-Heike.eschenbeck@ph 

 


